
UCHWAŁA NR XLVII/567/2024 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków zlokalizowanych na terenie Gminy Długosiodło, których właścicielem lub 
zarządzajacym jest Gmina Długosiodło oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2201 z późn. zm.), Rada Gminy Długosiodło, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Gminy Długosiodło, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Długosiodło, udostępniane operatorom i przewoźnikom wykonującym 
przewozy osób w krajowym transporcie drogowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 
2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/286/2012 Rady Gminy Długosiodło z dnia 25 października 2012 roku 
w sprawie określenia przystanków zlokalizowanych na terenie Gminy Długosiodło, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Długosiodło oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVII/567/2024 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Długosiodło, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Długosiodło, udostępnianych 

operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy w krajowym transporcie 

drogowym. 

 

 

Lp. Nazwa przystanku Lokalizacja Uwagi 

1 Augustowo/Blochy Augustowo/Blochy  

2 Augustowo skrzyżowanie Augustowo skrzyżowanie  

3 Blochy szkoła Blochy szkoła  

4 Chrzczanka Folwark Chrzczanka Folwark  

5 Chrzczanka Włościańska  Chrzczanka Włościańska  

6 Chrzczanka Włościańska  (szkoła) Chrzczanka Włościańska (szkoła)  

7 Dalekie I Dalekie I  

8 Dalekie II Dalekie II  

9 Dalekie Wieś Dalekie Wieś  

10 Dębienica I Dębienica I  

11 Dębienica II Dębienica II  

12 Dębienica III Dębienica III  

13 Grądy Szlacheckie kapliczka I Grądy Szlacheckie kapliczka I  

14 Grądy Szlacheckie II Grądy Szlacheckie II  

15 Grądy Szlacheckie III  Grądy Szlacheckie III  

16 Grądy Szlacheckie IV Grądy Szlacheckie IV  

17 Jaszczułty Jaszczułty  

18 Kalinowo ul. Słoneczna Kalinowo ul. Słoneczna  

19 Kalinowo II Kalinowo II  

20 Kalinowo III Kalinowo III  

21 Kalinowo IV Kalinowo IV  

22 Kalinowo V Kalinowo V  

23 Kornaciska Kornaciska  

24 Łączka I Łączka I  

25 Łączka II Łączka II  

26 Marianowo I Marianowo I  

27 Marianowo II Marianowo II  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



28 Marianowo III Marianowo III  

29 Marianowo (skrzyżowanie) Marianowo  (skrzyżowanie)  

30 Marianowo (krzyż) Marianowo (krzyż)  

31 Małaszek Małaszek  

32 Nowe Bosewo Nowe Bosewo  

33 Ostrykół Dworski I Ostrykół Dworski I  

34 Ostrykół Dworski II Ostrykół Dworski II  

35 Ostrykół Włościański I Ostrykół Włościański I  

36 Ostrykół Włościański II Ostrykół Włościański II  

37 Plewki (wieś) Plewki (wieś)  

38 Przetycz Folwark Przetycz Folwark  

39 Przetycz Włościańska I Przetycz Włościańska I  

40 Przetycz Włościańska II Przetycz Włościańska II  

41 Przetycz Włościańska III Przetycz Włościańska III  

42 Podborze Podborze  

43 Sieczychy Zagórze Sieczychy Zagórze  

44 Stara Pecyna I Stara Pecyna I  

45 Stara Pecyna II Stara Pecyna II  

46 Stare Bosewo (stawy) Stare Bosewo (stawy)  

47 Stare Bosewo (szkoła) Stare Bosewo (szkoła)  

48 Stare Suski I Stare Suski I  

49 Stare Suski II Stare Suski II  

50 Wólka Grochowa (szkoła) Wólka Grochowa (szkoła)  

51 Wólka Grochowa II Wólka Grochowa II  

52 Wólka Grochowa III Wólka Grochowa III  

53 Wólka Grochowa IV Wólka Grochowa IV  

54 Wólka Piaseczna I Wólka Piaseczna I  

55 Wólka Piaseczna II Wólka Piaseczna II  

56 Wólka Piaseczna III Wólka Piaseczna III  

57 Zalas Zalas  

58 Zamość Zamość  

59 Znamiączki Znamiączki  

60 Znamiączki (kolonia) Znamiączki (kolonia)  

61 Zygmuntowo I Zygmuntowo I  

62 Zygmuntowo II Zygmuntowo II  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVII/567/2024 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na 

terenie Gminy Długosiodło, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Długosiodło, udostępniane operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób 

w krajowym transporcie drogowym 

§1 

Warunki korzystania z przystanków 

1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie przewoźnicy będący 

operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do 

prowadzenia działalności  w zakresie przewozu osób zwani dalej przewoźnikami. 

2. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Długosiodło, następuje na podstawie zgody na 

korzystanie z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Długosiodło 

wydanej przez Wójta Gminy Długosiodło. 

3. Zgoda, o której mowa w ust. 2 zawierana jest na wniosek operatora lub przewoźnika składany 

do Urzędu Gminy Długosiodło wraz z załącznikami określającymi dane dotyczące przebiegu 

linii, rozkładów jazdy pojazdów oraz wymaganymi prawem zezwoleniami. 

§2 

Zasady korzystania z przystanków 

1.Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy w krajowym transporcie drogowym 

zobowiązani są do: 

a)zatrzymania pojazdu na początku zatoki autobusowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, 

aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników; 

b)podjeżdżania jak najbliżej krawędzi celem umożliwienia wsiadania osobom starszym                                           

i  niepełnosprawnym; 

2.Zabrania się postoju ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

3.Rozkład jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów 

i przewoźników) są podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych 

w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę 

operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo. 

4.Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym 

należy do przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika). 

5.Rozkład jazdy (wymiary tablic, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu z Gminą 

Długosiodło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



6.Zabrania się umieszczania na przystankach bez zgody Urzędu Gminy w Długosiodle innych 

informacji niż te, które dotyczą rozkładu jazdy oraz reklam. 

7.Rozkład jazdy uwzględnia wyłącznie przystanki komunikacyjne określone przez 

organizatora. 

8.Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do powiadomienia zarządzającego 

o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których korzysta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVII/567/2024 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


